($) 

VALOR 

TOTAL ($) 

01 

COLETA, TRANSPORTE, TRATAMENTO E 

DESTINAÇÃO FINAL AOS RESÍDUOS DE 

SERVIÇOS DE SAÚDE PERTENCENTES AOS 

GRUPOS “A”, “B” E “E”. 

840 KG 11,14 R$9.357,60 

1.2.2     O custo estimado total da contratação é de R$9.357,60 (nove mil e trezentos e cinquenta e sete reais 

e sessenta centavos), conforme apostos na tabela acima. 

1.3 O critério de julgamento adotado será o menor preço - Item, observadas as exigências contidas 

neste Aviso de Contratação Direta e seus Anexos quanto às especificações do objeto.